
Zarządzenie nr 13/2021 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 29.01.2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sońsk w sprawie 

nadania nazwy „Rondo Bitwy Warszawskiej 1920” dla ronda przy stacji PKP w miejscowości 

Gąsocin, gm. Sońsk u zbiegu ulic: Długiej, Głównej, Kolejowej. 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020r. 

poz. 713 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Sońsk Nr XIII/60/2019 Rady Gminy Sońsk z dnia            

29 sierpnia 2019r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Sońsk w sprawie nadania nazwy 

„Rondo Bitwy Warszawskiej 1920” dla ronda przy stacji PKP w miejscowości Gąsocin, gm. Sońsk u 

zbiegu ulic: Długiej, Głównej, Kolejowej. 

 

§ 2 

1. Konsultacje prowadzone będą w oparciu o uchwałę Nr XIII/60/2019 Rady Gminy Sońsk z dnia 29 

sierpnia 2019  roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

gminy Sońsk w terminie 01.02.2021 – 12.02.2021 r. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat nadania przedmiotowemu rondu nazwy 

„Rondo Bitwy Warszawskiej 1920”. 

3. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie karty konsultacyjnej zawierającej 

pytanie o treści: Czy jest Pan/Pani za nadaniem nazwy „Rondo Bitwy Warszawskiej 1920” dla ronda 

przy stacji PKP w miejscowości Gąsocin, gm. Sońsk u zbiegu ulic: Długiej, Głównej, Kolejowej? 

4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach, o których mowa w §1, są pełnoletni mieszkańcy Gminy 

Sońsk. 

 

§ 3 

Karta konsultacyjna, o której mowa w §2 ust. 2, dostępna będzie na stronie www.sonsk.pl w zakładce 

DLA MIESZKAŃCA -> FORMULARZE I DRUKI DO POBRANIA, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Sońsk oraz w Urzędzie Gminy Sońsk, ul. Ciechanowska 20, 06-430 Sońsk, 

na parterze, w pobliżu skrzynki podawczej. 

 

 

 

 

 

 

http://www.sonsk.pl/


§ 4 

Opinie mieszkańców należy składać w terminie 01.02.2021 r. – 12.02.2021 r. na karcie konsultacyjnej 

stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia wykorzystując jeden z przedstawionych sposobów: 

1) poprzez złożenie w  Urzędzie Gminy Sońsk, ul. Ciechanowska 20, 06-430 Sońsk, do skrzynki 

podawczej znajdującej się na parterze w budynku Urzędu, 

lub 

2) poprzez przesłanie wypełnionej karty drogą elektroniczną na adres sekretariat@sonsk.pl 

 

§ 5 

1. Po zakończeniu konsultacji sporządza się protokół, który podany zostanie do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie go na stronie www.sonsk.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sońsk oraz w Urzędzie Gminy Sońsk, ul. Ciechanowska 20, 06-430 Sońsk na tablicy ogłoszeń. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy dla organów Gminy Sońsk. 

 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się referentowi ds. gospodarki komunalnej. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sonsk.pl/


 

          Załącznik nr 1 do  

          Zarządzenia nr 13/2021 

          Wójta Gminy Sońsk 

          z dnia 29.01.2021 r. 

      

PRZEPROWADZENIE KONSULTACJI SPOŁECZNYCH Z MIESZKAŃCAMI 

 

1. Konsultacje, o których mowa w § 1 podlegają na zasięgnięciu opinii mieszkańców Gminy Sońsk 

poprzez udzielenie przez nich odpowiedzi na pytanie: 

„Czy jest Pan/Pani za nadaniem nazwy „Rondo Bitwy Warszawskiej 1920” dla ronda przy stacji PKP w 

miejscowości Gąsocin, gm. Sońsk u zbiegu ulic: Długiej, Głównej, Kolejowej?”. 

2. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach wyrażają opinie poprzez zaznaczenie odpowiedniej 

kratki na Karcie Konsultacyjnej w sprawie nadania nazwy „Rondo Bitwy Warszawskiej 1920” dla ronda 

przy stacji PKP w miejscowości Gąsocin, gm. Sońsk u zbiegu ulic: Długiej, Głównej, Kolejowej. 

3. Wzór karty konsultacyjnej, o której mowa w pkt. 2 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy Gminy Sońsk. 

5. Materiały związane z przedmiotem konsultacji dostępne będą: 

a) na stronie internetowej Urzędu Gminy Sońsk http://www.sonsk.pl w zakładce Dla mieszkańca – 

formularze i druki do pobrania, w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Ogłoszenia; 

b) w siedzibie Urzędu Gminy Sońsk, ul. Ciechanowska 20, 06-430 Sońsk, na parterze, w pobliżu 

skrzynki podawczej.  

6. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w formie przekazania opinii na karcie konsultacyjnej 

na adres poczty elektronicznej sekretariat@sonsk.pl lub osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Sońsk, ul. 

Ciechanowska 20, 06-430 Sońsk, do skrzynki podawczej znajdującej się na parterze w budynku Urzędu. 

7. Zbiorcze wyniki konsultacji opracowuje w formie protokołu 3-osobowa komisja powołana przez 

Wójta Gminy Sońsk spośród pracowników Urzędu Gminy. 

8. Dokumentację z przeprowadzonych konsultacji i protokół przedstawiający wyniki konsultacji 

Komisji, o której mowa w ust. 7, przekazuje Wójtowi Gminy. 

9. Wzór protokołu przedstawiającego wyniki konsultacji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

10. Wójt Gminy przedstawi wyniki konsultacji Radzie Gminy Sońsk na najbliższej sesji po 

przeprowadzeniu konsultacji i sporządzeniu protokołu przedstawiającego wyniki konsultacji i poda do 

wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Sońsk, 

http://www.sonsk.pl/
mailto:sekretariat@sonsk.pl


w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sońsk oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

budynku Urzędu Gminy Sońsk, ul. Ciechanowska 20, 06-430 Sońsk. 

11. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy Sońsk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik nr 2 do  

          Zarządzenia nr 13/2021 

          Wójta Gminy Sońsk 

          z dnia 29.01.2021 r. 

 

 

 

 

Wzór karty konsultacyjnej  

 

 

 

 

/Pieczątka Urzędu Gminy/ 

 

Karta Konsultacyjna w sprawie nadania nazwy „Rondo Bitwy Warszawskiej 1920” dla ronda 

przy stacji PKP w miejscowości Gąsocin, gm. Sońsk u zbiegu ulic: Długiej, Głównej, Kolejowej. 

 

Czy jest Pan/Pani za nadaniem nazwy „Rondo Bitwy Warszawskiej 1920” dla ronda przy stacji PKP w 

miejscowości Gąsocin, gm. Sońsk u zbiegu ulic: Długiej, Głównej, Kolejowej? 

 jestem za 

 jestem przeciw 

 

Pouczenie o sposobie głosowania: 

1. Proszę wstawić znak „x” w kratce odpowiadającej wybranej odpowiedzi. 

2. Nie zakreślenie żadnej odpowiedzi lub postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce powoduje 

nieważność głosu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                

                                                                                               



Załącznik nr 3 do  

          Zarządzenia nr 13/2021 

          Wójta Gminy Sońsk 

          z dnia 29.01.2021 r. 

 

Wzór protokołu przedstawiającego wyniki konsultacji 

/Pieczątka Urzędu Gminy/ 

Protokół z przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami Gminy Sońsk sprawie nadania nazwy 

„Rondo Bitwy Warszawskiej 1920” dla ronda przy stacji PKP w miejscowości Gąsocin, gm. Sońsk 

u zbiegu ulic: Długiej, Głównej, Kolejowej. 

Komisja w składzie: 

1. ……………………………… 

2. ……………………………… 

3. ……………………………… 

w dniu …………… ustaliła wyniki konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sońsk  

w sprawie nadania nazwy „Rondo Bitwy Warszawskiej 1920” dla ronda przy stacji PKP w 

miejscowości Gąsocin, gm. Sońsk u zbiegu ulic: Długiej, Głównej, Kolejowej. 

Wyniki konsultacji: 

1. Liczba mieszkańców  Gminy Sońsk ogółem - ……… osób, w tym: 

2. Liczba uprawnionych do konsultacji - ……. osób, 

3. Liczba osób, które wzięły udział w konsultacjach - …….. osób, 

4. Liczba głosów popierających nadanie (głosów „jestem za”) - ……… , co stanowi ….. % głosów w 

odniesieniu do liczby uprawnionych do konsultacji. 

5. Liczba głosów przeciw („jestem przeciw”) - …………. , co stanowi ….. % głosów  

w odniesieniu do liczby uprawnionych do konsultacji. 

6. Liczba głosów nieważnych - ……… 

 

Podpisy członków komisji: 

1. ……………………………………… 

2. ……………………………………… 

3. ……………………………………… 


